
Golfclub Herzog Tassilo
Blankenberger Str. 30

A-4540 Bad Hall

Tel.: 07258/5480

gcherzogtassilo@golf.at

www.golfclubherzogtassilo.at

Greenfee-Preise 2017

18 Loch Greenfee

Mo-Do

Fr-So auch Feier- und Zwickeltage

Sunset (ab 17:00 Uhr) Mo-Do

Sunset (ab 17:00 Uhr) Fr-So

Friendship (mit Mitglied) Mo-Do

Friendship (mit Mitglied) Fr-So

Senioren Aktion Mo-Do

Senioren Aktion Mo-Do inkl. E-Car

9 Loch Greenfee

Mo-Do

Fr- So auch Feier- und Zwickeltage

Sonstiges
Rangefee (inkl. 1 Jeton)
Jeton
Ballkarte
E-Car 18 Loch
E-Car 9 Loch
E-Car Jahresblock
Trolley

Wir wünschen ein "Schönes Spiel"

€ 18,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 330,--
€ 5,00

Preise 2017

€ 50,00

€ 65,00

€ 42,00

€ 48,00

€ 10,00
€ 2,00

€ 70,00

€ 80,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 42,00

€ 48,00


